
月日 曜日

5月1日 水曜日 11:30 － 13:00

6月7日 金曜日 〃 － 〃

7月2日 火曜日 〃 － 〃

8月7日 水曜日 〃 － 〃

9月6日 金曜日 〃 － 〃

10月1日 火曜日 〃 － 〃

11月6日 水曜日 〃 － 〃

12月6日 金曜日 〃 － 〃

※　当院では、患者様へより良い医療をお届けするため、スタッフ研修を定期的に行っております。

　　研修時間内は、休診とさせていただくため、診療の受付、施術、処置は行なえません。

　　患者様へは、誠にご不便をお掛けいたしますが、ご理解賜りたくお願い申し上げます。

２０２４年　スタッフ研修のお知らせ（予定）

研修時間


